KL

Facture #2629

Date de facturation: Thursday, April 17th, 2025
Date d'échéance: Saturday, May 17th, 2025

Facturé a

Level4

ATTN: Hajer Bouallegue

42, RUE PLATON Z.A. Kheireddine, La Goulette
tunis, tunis, 1111

Tunisia

Description
Mise a jour site web LEVEL 4
Timbre Fiscale
Transactions
Date de la transaction Passerelle
Thursday, April 17th, 2025 Virement Bancaire

ATLAX, SA au Capital de 400 050 TND.

Siege social : 2,Rue d'Argentine Tunis-Belvédere,1002-Tunisie

Attijari Bank

RIB: 04076161003245838258
TVA : 1331798 Z/A/IM/000
Numéro VAT: Code TVA : 1331798 Z/A/M/000

Sous-total
19.00% TVA
Crédit

Total

Transaction #

Solde

PDF généré le Wednesday, May 7th, 2025

Total
200,00TND

1,00TND

201,00TND
38,00TND
0,00TND

239,00TND

Montant
239,00TND
0,00TND


http://www.tcpdf.org

